
 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

26.07.2023 
Google Meet konference 
 
Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 
 
Sēdes dalībnieki: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Pēteris Zorģis 
3. Daris Vīksne 
4. Atis Veismanis 
5. Reinis Riekstiņš 
6. Aigars Lasis (pilnvaro Reini Riekstiņu) 
7. Otto Birznieks 
8. Henrijs Grūbe 
9. Elvijs Švāģeris 
10. Darjus Darģis 
11. Dainis Sofonovs (pievienojās vēlāk) 

 
Nav ieradies: 

1. Mārtiņš Steinerts 
 
Bez balss tiesībām: 

1. Toms Lejiņš 
 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 
 
 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana  
 
Tiek pievienots temats punktam 6. par īres dzinēju iespējamība noslēdzošajā posmā Jelgavā. 
 
 

2. Atskats uz LČ/RMLIK/LKK (Ropaži, 30.06.-01.07.) 
 

Pēc organizatora domām, sacensības kopumā tika aizvadītas labi, taču jāvērš uzmanība starta 
procedūrai. Tika saņemtas vairākas sūdzības par stāvokli un kvalitāti trasē (izlidošanas zonas, kurās zāles 
vietā ir smiltis, kas neļauj atgriezties trasē un bojā dzinējus).  

Pēc šī posma trases īpašniekiem tika nodotas instrukcijas, kas jāizdara, lai trases stāvokli uzlabotu 
līdz nākamajam sacensību posmam. 
 
 

2.1   Atskats uz RNC/RMLC (Ropaži 21.07.-22.07.) 
 

Posms netika aizvadīts kā cerēts, tika pieļautas vairākas kļūdas tiesnešu darbā, kas tiks izrunātas, lai 
tādas situācijas neatkārtotos. J. Karzjuks kopā ar O. Birznieku izstrādās metodiku tiesnešiem par to, kā 
rīkoties attiecīgajās situācijās un apspriedīsies par soda mēru piešķiršanu. 



 
Trases īpašnieki bija centušies uzlabot trases apstākļus, izlidošanas zonās tika uzliets betona 

pagarinājums un bija izdarīts viss, lai neatkārtotos nepatīkamā pieredze no iepriekšējā posma.  
 
 

3. Gatavošanās LČ/RMLIK/LKK sacensībām Smiltenē (04.08.-05.08.2023) 
 

Notiek komunikācija ar trases apsaimniekotāju, lai varētu aizvadīt kvalitatīvu sacensību posmu. 
Organizators uzskata, ka viss ir sagatavots un tiks noorganizētas kvalitatīvas sacensības.  

 
 

4. OK-N ieskaite Baltijas Čempionātā 333 Sporta Kompleksā 
 

Tiks aizvadīts Baltijas Čempionāta 2. posms Sporta Kompleksā 333, kuru organizē Lietuvas 
Kartinga Federācija. Tika saņemts Lietuvas Kartinga Federācijas pārstāvja zvans par OK-N klases 
pievienošanu šajās sacensībās. Kartinga Komisijai pret to nav nekādu iebildumu, bet Kartinga Komisijas 
attīstības plānā CIK FIA klases nav prioritāte.  
 
 

5. Rēzeknes kartodroma rekonstrukcija / Daugavpils kartinga trases rekonstrukcija 
 

Rēzeknes Domes pārstāvis ir veicis zvanu par Rēzeknes Kartodroma rekonstrukciju. 
09.08.2023 notiks sēde, kurā piedalīsies arī J. Karzjuks, par trases atjaunošanu un iespējām tur 
tuvākajā nākotnē aizvadīt kādu no Latvijas Čempionāta posmiem. 

Arī Daugavpils kartinga trase ir ieinteresēta atjaunot trases segumu un konfigurāciju, lai varētu 
uzņemt kartinga braucējus tuvākajā nākotnē.  

 
6. Citi jautājumi 
 

Īres dzinēju izmantošanas iespējamība noslēdzošajā posmā Jelgavā – organizators ir saņēmis 
vairākas ziņas no MicroMax un MiniMax klašu pārstāvjiem ar vēlmi 2024. gada sezonu aizvadīt ar Rotax 
īres dzinējiem. Lai izvērtētu šādu konceptu, organizators apsver iespēju pēdējo Latvijas Čempionāta posmu 
Jelgavā aizvadīt ar īres dzinējiem. 

Organizators veiks aptauju minēto klašu dalībniekiem, lai uzzinātu vai viņi piekrīt aizvadīt 
sacensības pēdējā posmā ar īres dzinējiem. 
 

7. Nākamās sapulces laika / vietas noteikšana 
 
15.08.2023, plkst. 19:00, vietnē Google Meet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 26.07.2023 


